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W Drogomyśl trwają przygotowania do gminnych dożynek, które odbędą się tam 1
września br. Dość nietypowe dzieło z tej okazji powstaje na trasie korowodu. Jakie? Zobacz!

Dożynkowy mural powstaje w Drogomyślu, fot. Ania Staniek-Pocha/Sołectwo DROGOMYŚL/FB

Jak informuje profil Sołectwo DROGOMYŚL przygotowania do dożynek idą pełną parą

- Na trasie korowodu przy ul. Wiejskiej, pod czujnym okiem ks. Karola Macury, powstaje wyjątkowy
mural. Inspiracją stało się hasło: „Od myszy po cysorza wszyscy żyją z gospodorza”, które od lat zdobi
stodołę Państwa Gorgoniów. Od kilku dni cytat wzbogacany jest ilustracją. Poniżej przedstawiamy etapy
powstawania tego wyjątkowego punktu na mapie Drogomyśla, a efekt końcowy pokażemy wkrótce –
pisze Ania Staniek-Pocha administrująca sołecki fanpage.

Przy okazji warto przypomnieć, planowany przebieg dożynek:

Niedziela, 1 września 2024

Przebieg:

 godz. 13.00 formowanie się korowodu na użytkach zielonych oraz na ulicy Polnej, RUCH NORMALNY
 godz. 13.50 wyjazd korowodu dożynkowego i przejazd ulicami Drogomyśla (Wiejską, Główną, Spokojną,
Klonową, Oblaski) RUCH WSTRZYMANY.  Prezentacja korowodu przed trybuną znajdującą się naprzeciwko
wejścia na stadion sportowy
 godz. 16.00 rozwiązanie korowodu, przywrócenie ruchu

Odcinki trasy przejazdu korowodu:

 Odcinek 1 – przejazd od ulicy Polnej do skrzyżowania ulic Wiejskiej z Główną, korowód skręca w lewo w ulicę
Główną;

 Odcinek 2 – przejazd ulicą Główną, korowód skręca w prawo w ulicę Spokojną;

 Odcinek 3 – przejazd ulicą Spokojną, korowód skręca w prawo w ulicę Klonową;

 Odcinek 4 – przejazd ulicą Klonową, korowód skręca delikatnie w prawo w ulicę Oblaski, następnie skręca w prawo
w ulicę Modrzewiową i tam po prezentacji przed trybuną się kończy. Od tego momentu uczestnicy korowodu stają
się normalnymi użytkownikami drogi.

 

NG/Mat.pras.

https://www.facebook.com/groups/1839388782973054/
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